

Czernica, dnia 24.06.2013r.

ZP/1/OSP/2013

Wyjaśnienia do SIWZ

dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo –gaśniczego

Zamawiający - Ochotnicza Straż Pożarna w Kamieńcu Wrocławskim Ul. Wrocławska 128 55-002 Kamieniec Wrocławski, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (tj.: Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z silnikiem o mocy 278KM?

Odpowiedź: Nie, obowiązują zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów fabrycznie wyposażonych w klimatyzację ale bez wywietrznika dachowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z autopompą o wydajności 2723 l/min. przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z ogumieniem pojedynczym na tylnej osi?

Odpowiedź: Nie, obowiązują zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z zabudową wykonaną z różnych materiałów w pełni odpornych na korozję tzn. stal nierdzewna, aluminium i niektóre elementy z materiałów kompozytowych?

Odpowiedź: Nie, obowiązują zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z kabiną wyposażoną w mocowania do przewożenia aparatów oddechowych w oparciach tylnych siedzeń jednak bez przetłoczenia w tylnej ścianie kabiny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji, dopuszczając układ równoważny. Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy.

URZĄD GMINY
ul. Kolejowa 3
tel 318 01 23, 318 01 77
55-003 CZERNICA
woj. dolnośląskie

PODINSPEKTOR
ds. zamówień publicznych
Katarzyna Michalak
mgr Katarzyna Michalak